



FOTOĞRAF: KEW.ORG

# KEW BOTANİK KÜTÜPHANESİ

Z

K

ISA adı Kew Gardens olan Kraliyet Botanik Bahçeleri (The Royal Botanic Gardens), Londra'nın güneybatısında bulunan 120 dönümlük arazi içindeki bahçelerden ve seralardan oluşuyor. Kew Gardens'ın kuruluşu resmî olarak 1759 yılına tarihlenirse de kütüphanesinin oluşması 1852'de ancak mümkün olur. Bununla birlikte kaynaklardan 1846 yılında kitap satın alınmaya başlandığını görmekteyiz.

Kew Botanik Kütüphanesinin tarihi, müdürlerinin kendi kişisel kütüphanelerini kullanıma açmasıyla başlamıştır diyebiliriz. İlk müdür tabiat bilimci ve botanikçi Sir Joseph Banks, botanikçi William T. Aiton, botanikçi ve botanik illüstratörü Sir William Hooker iyi bir botanik kütüphanesinin oluşumu için büyük katkı sağlamışlardır. Bunların yanı sıra Rahip William A. Bromfield yaklaşık 600 cilt kitabını ve herbaryum koleksiyonunu, 1854'de George Bantham ise 1200 adet kitabını ve herbaryum koleksiyonunu kütüphaneye bağışlamıştır.

18. yüzyıldan bu yana botanik koleksiyonunu sürekli geliştirerek zenginleşen Kew Gardens, 38 bin civarında farklı bitki türüne ev sahipliği yapıyor. Birçok özelliği ile bu alanda dünyanın en



büyüğü olma vasfını taşıyor. Çok zengin botanik ve mikolojik koleksiyona sahip olmasının yanında kütüphanesi de onu ayrıcalıklı kılıyor.

Kew Gardens botanik alanında dünyanın en büyük ihtisas kütüphanesi ve arşivi de bulunuyor: 300 bin kitap, elyazmaları, nadir kitaplar, 5 bin dergi, 25 bin harita, botanik alanındaki en iyi ressamın suluboya, baskı, çizim, yağlı boya, ilustrasyon ve fotoğraflarını barındıran ve 200 binden fazla parçadan

oluşan koleksiyon, 7 milyon civarında mektup, liste, katalog, defter, günlük.

160 yıllık tarihin getirdiği bu zengin koleksiyon hediye, satın alma ve takas yoluyla elde edilmiş. Farklı dillerden çeviriler yapılarak ulaşılan bilgiler ışığında kütüphane, küresel bir kaynak haline gelmiş.

Kew Botanik Kütüphanesi dijital ortamda da bu eşsiz koleksiyonu meraklılarına sunuyor. Kitapları ve illüstrasyonları internet üzerinden erişime açık. Z

